

KRIM2919 – Politi, makt og samfunn

Hjemmeeksamen vår 2017:
26. mai 13.00 til 31. mai 13.00

Velg én av følgende to oppgaver:

Oppgave 1:

I lovvedtaket om nærpolitireformen står det at:

Målet med reformen er et nærpoliti som er operativt, synlig og tilgjengelig, og som har kapasitet og kompetanse til å forebygge, etterforske og påtale kriminelle handlinger, og sikre innbyggernes trygghet. Det skal utvikles et kompetent og effektivt lokalt nærpoliti der befolkningen bor. Samtidig skal det utvikles robuste fagmiljøer som er rustet til å møte dagens og morgendagens kriminalitetsutfordringer. Formålet med proposisjonen er å sikre politiet en organisering som legger til rette for å nå disse målene.
(Prop. nr. 61 LS (2014-2015), s. 5)¹.

Drøft dette målet med reformen ut fra aktuelle utviklingstrekk i politiet.

Oppgave 2:

Politiet kan kontrollere personer i en trafikk-kontroll, ved mistanke om lovbrudd eller for å kontrollere om personer uten norsk statsborgerskap har oppholdstillatelse. Drøft med utgangspunkt i pensum ulike utfordringer ved denne type politipraksis.

Besvarelsen skal være på **maks 2400 ord**. 2400 ord tilsvarer om lag 6 sider med de fleste moderne skrifttyper, font 12 og linjeavstand 1 ½. Forside, litteraturliste og evt. innholdsfortegnelse kommer i tillegg. **Besvarelser på over 2400 ord vil ikke bli sensurert.**

Eksamen besvares anonymt med kandidatnummer. Kandidatnummeret ditt finner du i Studentweb.

Det blir gjennomført rutinemessig fuskekontroll av besvarelsene. Alle hjelpemidler er tillatt ved besvarelse av oppgaven. Regler for kildehenvisning er avgjørende for om anvendelsen av

¹ Prop. nr. 61 LS (2014-2015) *Endringer i politiloven mv. (trygghet i hverdagen – nærpolitireformen)*. Oslo: DSS.



hjelpemidlene er lovlig, mer om dette finner du her:

<http://www.uio.no/studier/program/kriminologi/kildehenvisning.html>

Innlevering av eksamen: Eksamens skal leveres i Inspira (og kun der). Her finner du Informasjon om hvordan du leverer inn hjemmeeksamen:

<http://www.uio.no/studier/eksamen/inspera-innlevering/>